hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º
(segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil
subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 615.366,33 (seiscentos e quinze mil, trezentos e sessenta e seis reais e trinta e três
centavos), em 06 de dezembro de 2023, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 693. A atualização
dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos
autos.

[...]

e, pela esquerda 40,00 metros com o lote 15. Imóvel matriculado sob o nº.
253.786 no Cartório de Registro de Imóveis do 1º Ofício da Comarca de Aparecida de Goiânia/GO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), em 28 de novembro de 2024.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).

 

DEPOSITÁRIO(A): JULIANNE ROSA GOMES, Rua Camassari, Quadra 39, Lote 16, Casa 01, Jardim Helvécia,
Aparecida de Goiânia/GO.

 

ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária.

 

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja penhoras, arrestos,